¹ "Multo digniores erant ad catastam pœnalem, quam ad sacerdotium trahi."—*Cast. in Eccl. ord.*

² "Non sunt promovendi ad regimen Ecclesiæ, qui adhuc vitiis subjacent."—*Sent.* l. 3, c. 34.

³ L. 6, n. 63 et s.

⁴ "Si perfectæ vitæ est et conversationis fuerit."

⁵ "Ordines sacri præexigunt sanctitatem; unde pondus Ordinum imponendum est parietibus jam per sanctitatem desiccatis, id est ab humore vitiorum."—2. 2. q. 189, a. 1.

is conformable to what St. Denis wrote long before: "Let no one be so bold as to propose himself to others as their guide in the things of God, if he has not first, with all his power, transformed himself into God to the point of perfect resemblance to him."¹ For this St. Thomas adduces two reasons: the first is, that as he who takes orders is raised above seculars in dignity, so he should be superior to them in sanctity.² The second reason is, that by his ordination a priest is appointed to exercise the most sublime ministry on the altar, for which greater sanctity is required than for the religious state.³

Hence the Apostle forbade Timothy to ordain neophytes; that is, according to St. Thomas, neophytes in perfection as well as neophytes in age.⁴ Hence the Council of Trent, in reference to the words of Scripture, *And a spotless life in old age*,⁵ prescribes to the bishops to admit to ordination only those who show themselves worthy by a conduct full of wise maturity.⁶ And of this positive virtue, it is necessary, according to St. Thomas, to have not a doubtful but a certain knowledge.⁷ This,

¹ "In divino omni non audendum aliis ducem fieri, nisi secundum omnem habitum suum factus sit deiformissimus et Deo simillimus."—*De Eccl. Hier.* c. 3.

² "Ad idoneam executionem Ordinum, non sufficit bonitas qualicumque, sed requiritur bonitas excellens, ut, sicut illi, qui Ordinem suscipiunt, super plebem constituuntur gradu Ordinis, ita et superiores sint merito sanctitatis; et ideo præexigitur gratia quæ sufficiat ad hoc quod digne connumerentur in plebe Christi."—*Suppl.* q. 35, a. 1.

³ "Quia per sacrum Ordinem aliquis deputatur ad dignissima ministeria, quibus ipsi Christo servitur in Sacramento altaris; ad quod requiritur major sanctitas interior, quam requirat etiam religionis status."—2. 2. q. 184, a. 8.

⁴ "Qui non solum ætate neophyti, sed et qui neophyti sunt perfectione."

⁵ "Ætas senectutis, vita immaculata."—*Wisd.* iv. 9.

⁶ "Sciant episcopi debere ad hos (sacros) Ordines assumi dignos duntaxat, et quorum probata vita senectus sit."—*Sess.* 23, *cap.* 12.